
 

OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
 
Oikaisuvaatimusoikeus  

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
  Oikaisuvaatimuksen saa kuntalain 137 §:n mukaan tehdä se, johon päätös on 

kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi 
vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusviran- Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite ja postiosoite: 
omainen 
  Kittilän kunta 
  Kunnanhallitus 
  Valtatie 15 
  99100 Kittilä 
  Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)kittila.fi  

Puhelin: 0400 356 500 
 
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
  Oikaisuvaatimus on toimitettava Kittilän kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 

päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä kun päätös on lähetetty hänelle kirjeellä tai 
kolmen (3) päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä seitsemän (7) päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja toimittaminen 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Oikaisuvaatimus on tekijän, laillisen 
edustajan tai asiamiehen allekirjoitettava. Siinä tulee mainita tekijän ja jos hän ei ole 
allekirjoittaja, myös allekirjoittajan nimi, osoite, asuinkunta sekä puhelinnumero, 
johon asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa. Jos oikaisuvaatimuspäätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on mainittava päätös, jota vaaditaan oikaistavaksi sekä 
vaatimuksen sisältö ja perusteet. Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin 
tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole aikaisemmin toimitettu 
viranomaiselle. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, 
oikaisuvaatimuksen saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän jälkeen. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
viraston aukioloajan päättymistä. Mikäli oikaisuvaatimus lähetetään postitse, on se 
jätettävä postiin niin ajoissa, että se ehtii perille viraston aukioloaikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Sähköisen asiakirjan (telekopio tai sähköposti) 
tulee olla määräaikana viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä. 
 
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös faksina tai sähköpostitse. Sähköistä 
asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot 
lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. 
Oikaisuvaatimuksia, jotka sisältävät arkaluonteisia henkilö- tai salassa pidettäviä 
tietoja, ei tule lähettää suojaamattomassa sähköpostiyhteydessä, suojaamattomalla 
verkkolomakkeella tai niiden liitteenä. 



 

 
Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla. 
 

Oikaisuvaatimuksen maksu 
Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta. 

 
Pöytäkirja’ 

Päätöstä koskevia pöytäkirjanotteita ja liitteitä voi pyytää Kittilän kunnan 
kirjaamosta. 
Pöytäkirjan tarkastus- ja allekirjoituspäivä sekä pöytäkirjan verkkoon julkaisupäivä 
esitetään kunkin pöytäkirjan allekirjoitussivulla. 
Asianosaiselle lähetettyyn otteeseen on merkitty päätöksen lähettämispäivä- ja 
tapa. 


